dicti Willelmi Bac hereditarie faciet renunciare. Testes Walterus et 

Spijerinc datum in (dg: v) tercia post Pe Pau. 

BP 1183 f 341v 02 ma 27-10-1404. 

Voornoemde Arnoldus deed afstand tbv voornoemde Willelmus. 

{Ertussen geschreven}. 

Dictus Arnoldus super premissis et jure ad opus dicti Willelmi 

hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et 

obligationem ex parte sui deponere. Testes Berwout et Spina datum in 

vigilia Sijmonis et Jude. 

BP 1183 f 341v 03 di 01-07-1404. 

Arnoldus van Vucht verwerkte zijn recht tot vernaderen. 

Arnoldus de Vucht prebuit et reportavit. Testes datum supra. 

{Met +haal+ verbonden met BP 1183 f 341v 05}. 

BP 1183 f 341v 04 di 01-07-1404. 

Destijds had Tielmannus zvw Ludovicus Foijnsen soen van Engelen 

overgedragen aan Reijnerus Scade (1) alle goederen, die aan voornoemde 

Tielmannus en zijn vrouw Weijndelmodis dvw Berwinus zvw Godefridus 

Lambrechts soen gekomen waren na overlijden van Elizabeth dvw Amelius gnd 

Meijssen soen mv voornoemde Weijndelmodis, (2) alle goederen, die wijlen 

voornoemde Berwinus en Elizabeth beloofd hadden als huwelijksgoed aan 

voornoemde Tielmannus en Weijndelmodis. Voornoemde Reijnerus droeg thans 

zijn deel in voornoemde in 9 morgen 10 roeden land over aan voornoemde 

Leonius, tbv voornoemde Willelmus Bac. 

Notum sit universis quod cum Tielmannus filius quondam Ludovici Foijnsen 

soen de Engelen (dg: maritus et) omnia et singula bona mobilia et 

immobilia hereditaria et parata dicto Tielmanno et Weijndelmodi sue uxori 

(dg: de morte) filie quodam Berwini filii quondam Godefridi Lambrechts 

soen de morte !morte Elizabeth #(dg: sue matris)# filie quondam Amelii 

dicti Meijssen soen #matris dicte Weijndelmodis# successione advoluta 

quocumque locorum consistentia sive sita atque omnia et singula bona que 

dicti quondam Berwinus et Elizabeth seu eorum alter promiserant aut 

promiserat dicto Tielmanno cum dicta Weijndelmode sua uxore nomine dotis 

et in subsidium matrimonii herediatrie supportasset Reijnero Scade 

(dg: -n) prout in litteris constitutus dictus Reijnerus totam partem et 

omne jus sibi competentes in novem jugeribus et X virgatis terre 

predictis hereditarie supportavit dicto Leonio ad opus dicti Willelmi Bac 

cum litteris et jure occacione promittens super omnia ratam servare et 

obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. 

BP 1183 f 341v 05 di 01-07-1404. 

Arnoldus van Vucht ev Margareta dvw voornoemde Paulus zvw Jacobus Melijs